omnes immutabimur¹. Et iterum : *Futurum est ut mortale hoc induat immortale, et corruptibile hoc induat incorruptibile. Cumque mortale hoc induerit immortale, et corruptibile hoc induerit incorruptibile, tunc complebitur sermo qui scriptus est : Absorpta est mors a victoria².* Ait etiam : *Derepente, quasi in ictu oculi, mortui resurgent incorrupti, et nos immutabimur³.* Qui immutabuntur, formam induent Adae caelestis, et fient spiritales; qui vero non immutabuntur, in spiritu animali perseverabunt, in natura pulvrea in qua Adam creatus est; in natura sua permanebunt, in terra inferiore, dum caelestes in caelum rapientur, a Spiritu quem induerint sublati, et regnum sibi ab initio paratum hereditabunt; animales autem corporum suorum pondere in terra consistent, et in *infernum revertentur⁴*, ubi erit *fletus et stridor dentium⁵*.

19. Haec tibi, carissime, dum seribo, mihi met ipsi etiam in memoriam reduco. Propterea virginitatem dilige, partem caelestem, et angelorum consortium. Nihil enim est quod ei possit aequiparari, et in huiusmodi hominibus Christus habitat. *Tempus aestatis advenit, fucus protulit gemmas, et folia prodie-*

AB] — 6 B om. بِهِلَّا. — 9 A om. بِهِلَّا. — 12 A بِهِلَّا. — Ib. A حِلَّلَلِ حِلَّلَلَّا. — 13 B بِهِلَّا. — 21 A لِهِلَّا.

¹ Cor. xv, 51. — ² Ib. xv, 53, 54. — ³ Ib. xv, 52. — ⁴ Ps. ix, 18. — ⁵ Matth. viii, 12.

runt¹; signa quae Salvator tradidit incepunt adimpleri. Ait siquidem: *Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum; erunt fames et pestilentiae, terroresque de caelo*². En haec omnia in diebus nostris eveniunt.

20. Idecirco, quae tibi scripsi lege, tu et fratres monastico instituto devoti, qui virginitatem diligunt. Ab irrisoribus vero caveto. In eo enim qui fratrem illudit aut cavillatur, sermo completur in Evangelio conscriptus, quando scilicet voluit Dominus rationem ab avaris et pharisaeis reposcere. Scriptum est autem: *Quoniam pecuniam diligebant, deridebant eum*³. Ita et nunc quicumque rebus istis non assentiantur, similiter derident. Lege igitur et disce; lectioni intende atque actioni; sitque lex Domini meditatio tua omni tempore⁴. Cumque epistolam hanc legeris, per vitam tuam te obtestor, carissime, surge et ora, et in precibus tuis, mei peccatoris memento.

Explicit Demonstratio de Monachis.

AB] — 8 A add. *et sanctitatem [Leviticus]* [لإسماعيل]. — Ib. A *مَعْصِيَة* — 9 A *نَعْمَانٌ* — 10 A *صَاحِبِيَّة* — 11 A *أَيْدِيَة* — 12 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 13 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 14 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 15 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 16 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 17 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 18 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 19 A *صَاحِبِيَّة* [صَاحِبِيَّة] — 20 A *mei studii* [الجهات] [صَاحِبِيَّة].